
Statutární město Ostrava smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Smlouva o vyporadam zavazku

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přem slovců 63 709 06 Ostrava — Mariánské Hory

1Čo: 00845451

DIČ: CZOOS45451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1649321399/0800

kontaktní osoba:

te1.599459278

(dálcjen „objednatel“)

2. Tender systems s.r.o.

se sídlem: Nad hradním vodojemem 1 108/53, 162 00 Praha

zastoupen:

IČO: 29145121

DIČ: CZ29145121

bankovní spojení: Raiffeisenbank as

číslo účtu: 7394480001/5500

tel.

e-mail: wvw.tendersystems.cz

(dálejen „dodavatel“)

Článek l. Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.03.2023 objednávku č. O/O382/2023/OVSŠ_ která byla následně

akceptována dodavatelem, jejímž předmětem bylo poskytování služeb elektronického nástroje Tender

arena dle všeobecných podmínek na zadávání postupu veřejných zakázek v ceně do 80.000.-KČ

vč.DPH.

2. Strana Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky je povinným subjektem

pro zveřejňování v Registru smluv dle objednávky uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má

povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „ZRS“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění

objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a žcjsou si vědomy právních následků

stím spojených.

4. Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících způvodně vystavené objednz'tvky.

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti vystavené objednávky

avsouladu Sjcjím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, ave snaze napravit stav vzniklý

 

Přemyslovcu 63. 709 36 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 ' ~

www.maríanskehory.cz Číslo účtu 030015-1649321399/0800 MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



2/2

Statutární město Ostrava smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu

ve znění,jakje dále uvedeno.

Článek II. Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který

touto smlouvou nově sjednávají,je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané objednávky,

která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně vystavené

objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžikujejího

uveřejnění V RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným V příloze této smlouvy,

budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování V registru smluv dle ZRS smlouvy

uvedené v čl. 1. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejnění této smlouvy ajejí kompletní přílohy V registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

&
)

Článek III. Úhrada za bezesmluvní užívání nemovitosti

]. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění V Registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazkůje vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu,

přičemž každá ze smluvních stran obdržíjeden stejnopis.

Článek IV. Doložka platnosti

Doložka platnosti právníhojednání dle § 4] zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení ve

znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Mariánské

How a Hulváky na své 26. schůzi konané dne 30.10.2023 pod č. usnesení 0725/RMOb-MH/2226/26

Článek v. Přílohy

Příloha č. !: Objednávka č. O/O382/2023/OVSŠ ze dne 23.03.2023

V Ostravě dne V Praze dne

  

“ I I
“ V » ' » . O .

Přemyslovcu 63, 709 36 Ostrava rc 00845 451 DIČ cz 00845 451 - .

www.marianskehory.cz Číslo účtu 030015-1649321399/0800 MARIANSKE HORY

A HULVÁKY



Objednávka č. 0/0382/2023/OVSŠ

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava Tender systems s.r.o.

Prokešovo námestí 1803/8 Nad hradním vodojemem 1108/53

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

lC: 00845451 162 00 Praha

DlC: (3200845451 tc; 29145121 DIČ CZ29145121

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Číslo účtu 27—1649321399/0800

Přemyslovců 63 Banka: Česká spořitelna, as

709 36 Ostrava—Mariánské Hory IBAN: C27708000000271649321399

ISDS: nrcbfsn BlC: 0800

e mall posta©mananskehory cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpet. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-maíí příjemce.

,ednáváme u Vás:

poskytování služeb elektronickeho nastroje Tender arena dle Vaších všeobecných obchodních podmínek na zadávání postupu

veřejných zakázek v ceně do 80.000; vč DPH.

Zena ber DPH v Kc 66 115,70

Cena celkem v Kč 80 000,00

l_huta plnění: 31.12.2023

Danun splatnost: Yílkíul'y je saaízoveaeo nejdmt: nd ;:amacty den od data doručení vcetne (razítko podatelny) Fakturu nam máme včetne potvr

(dodací 1151} Datum splatnost faktury se rozumí den odepsání příslušné častky [. bankovního účtu

V případe že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, Ze platba bude provedena na číslo uctu zverejnene zpusobem “(1101mm

přístup podle § 96 zákona o DPH Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku Pokud se stane zhotovttel nespolehitvym „placení dana

. 51068 zákona () DPI—l je objednatel oprávnen uhradit zholowlell za zdanitelné plneni castku bez DPH a úhradu satnotne DPH ptovest pr

jmm dai—„u,

 

  

Leny bez DPH dodavztlelí zaníka povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetne DPH v celém rozsahu.

Pro akceptact objednávky zaslete písemný souhlas na ev—maílovou adresu vyt'lzujíeího referenta uvedeného níže nebo jínak písemné do 10 dnu olo

==1e doruceni objednavky. pokud není smluvně ujednáno jínak V případě. že dodavatel takto neučiní, objednavka zaruka Pří plnení on 50 tís Vu:

„tv. DPH dodavateli vunka 2avazek poskytnout plneni dle objednavky po uverejneni objednávky v regístru smluv Uveřejnění objednavky v regstzt

smluv objednatel dodavateli písemné (o-maííem) oznaml v případě. že dodavatel nedisponuje datovou schrankou

Vynzuje

í'říÍC“ mail

V Ostravě dne 3 0.3.2023 _edoucí odboru vnitřní správy a školství

„

e
m

e
m

G
E
Z
Š

 




